
Bobr

Děda Mládek Illegal Band

Musíme to probrat aspoň jednou za týden
má sousedka má bobra, všude ho s sebou tahá
pořád chodí s ním i ven
Musíme to probrat aspoň jednou za týden
zvedá se jí v krámku obrat bobr je oblíben

Kdysi děvče z předměstí, má teď krám na náměstí,
protože má pro štěstí bobra
Když k ní přijdou zákazníci, smog z ulice ještě v plicích,
nejdřív běží pohladit si bobra

Musíme to probrat aspoň jednou za týden
zvedá se jí v krámku obrat bobr je oblíben

Musíme to probrat dříve než se sešeří
Co se týče bobra denně bere koupel
A má kládu k večeři
Musíme to probrat dříve než se sešeří
Kdo pohladí si bobra, ten jde spokojen ze dveří

Kdysi děvče z předměstí, má teď krám na náměstí,
protože má pro štěstí bobra
Když k ní přijdou zákazníci, smog z ulice ještě v plicích,
nejdřív běží pohladit si bobra

Musíme to probrat
aspoň jednou za týden
má sousedka má bobra,
všude ho s sebou tahá pořád
chodí s ním i ven
Musíme to probrat
aspoň jednou za týden
zvedá se jí v krámku obrat
bobr je oblíben

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

